
1 GUÐ 1 TRÚ 1 Kirkja Forráðamenn alheimsins1 GUÐ 1 TRÚ 1 Kirkja Forráðamenn alheimsins

www.universecustodianguardians.org

1 1 kirkja 15.07.3.1 NAtm1 kirkja 15.07.3.1 NAtm

Löggjafarmálaráðherra Eins og ritað er skal það vera!Löggjafarmálaráðherra Eins og ritað er skal það vera!

SKEMMTU

KRISTINN

BROTHERS

Illt við það sem mest er svipt! Ógleymanleg, ógleymanleg Evil!

Söfnuður kristinna bræðra er skipan innan kaþólsku heiðingjakultunnar sem er 

upprunnin í Írlands-héraði. Upprunalegur tilgangur þeirra var að mennta æsku. Þeir upprunnin í Írlands-héraði. Upprunalegur tilgangur þeirra var að mennta æsku. Þeir upprunnin í Írlands-héraði. Upprunalegur tilgangur þeirra var að mennta æsku. Þeir 

þróuðu 'ICttm' (Írska barnið hryðjuverk kennsluaðferð) sem dreifðist eins og þróuðu 'ICttm' (Írska barnið hryðjuverk kennsluaðferð) sem dreifðist eins og þróuðu 'ICttm' (Írska barnið hryðjuverk kennsluaðferð) sem dreifðist eins og 

krabbamein um allan heim.

Samþykkt af hinu illa Vatíkaninu varð það háttur fyrir alla kaþólsku menntunina. 1. Samþykkt af hinu illa Vatíkaninu varð það háttur fyrir alla kaþólsku menntunina. 1. 

menntunaraðstaða þeirra opnaði á Waterford Írlandi og valdatíð þeirra gegn 

hryðjuverkum barna hófst. Hvattir til og verndaður af biskupum, erkibiskópum, hryðjuverkum barna hófst. Hvattir til og verndaður af biskupum, erkibiskópum, 

kardinálum og 'páfa'.

Kristnir bræður trúa á Satan og helvíti. Þeir gátu ekki beðið eftir að fara þangað. Þeir 

bjuggu til helvíti á jörðinni fyrir börn plánetunnar okkar. Við biðjum til 1 GUÐ að þeir séu bjuggu til helvíti á jörðinni fyrir börn plánetunnar okkar. Við biðjum til 1 GUÐ að þeir séu bjuggu til helvíti á jörðinni fyrir börn plánetunnar okkar. Við biðjum til 1 GUÐ að þeir séu bjuggu til helvíti á jörðinni fyrir börn plánetunnar okkar. Við biðjum til 1 GUÐ að þeir séu 

dregnir til ábyrgðar í lífinu og eftirlífinu. Kristnir bræður og prestar (Prestar til páfa) , dregnir til ábyrgðar í lífinu og eftirlífinu. Kristnir bræður og prestar (Prestar til páfa) , dregnir til ábyrgðar í lífinu og eftirlífinu. Kristnir bræður og prestar (Prestar til páfa) , 

Kaþólskt: Foreldrar, lögregla, dómskerfi, stjórnmálamenn, aðrir, ... sem vernduðu 

iðkendur „írska barnsins sem hryðjuverkandi kennsluaðferð“ endurupplifir eymd og 

þjáningu barnanna nú og um tíma. Vertu með í bæn okkar.þjáningu barnanna nú og um tíma. Vertu með í bæn okkar.

'Írskt barn hryðjuverk kennsluaðferð'

Samkynhneigð nauðgun, munnmök, sjálfsfróun, sjálfsfróun dýra, eistuhúð, slá, flogging, 

niðurlæging, svipting matar, erfiðisvinna, ofkæling, ... Á hverjum degi, á hverju kvöldi, niðurlæging, svipting matar, erfiðisvinna, ofkæling, ... Á hverjum degi, á hverju kvöldi, 

hverri viku, hverjum mánuði á hverju ári ... HELLA Á JÖRÐ !! Haltu þessum siðlausu hverri viku, hverjum mánuði á hverju ári ... HELLA Á JÖRÐ !! Haltu þessum siðlausu 

skítugu, sviptu, öfugum prestum, munkum, kennurum til ábyrgðar, FRÖKEN R7skítugu, sviptu, öfugum prestum, munkum, kennurum til ábyrgðar, FRÖKEN R7skítugu, sviptu, öfugum prestum, munkum, kennurum til ábyrgðar, FRÖKEN R7

„Uppljóstrunarhring kristinna bræðra“

Kristnir bræður myndu mynda hring í miðjunni ungur drengur án nærbuxna. Drengnum Kristnir bræður myndu mynda hring í miðjunni ungur drengur án nærbuxna. Drengnum 

var nauðgað samkynhneigð þar til hann blæddi úr endaþarmsopinu. Kristnu bræðurnir 

refsa drengnum fyrir að láta þá gera þetta. Þeir segja stráknum að þeir séu svona vegna GUÐrefsa drengnum fyrir að láta þá gera þetta. Þeir segja stráknum að þeir séu svona vegna GUÐrefsa drengnum fyrir að láta þá gera þetta. Þeir segja stráknum að þeir séu svona vegna GUÐ

gerði þá svona. Ef drengurinn talar til baka er hann barinn. Hinn kristni
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Bræður eru ánægjulegir og ánægðir.

„Christian-Brothers Guilt“

Kristnir bræður hafa ekki aðeins kynferðislega og líkamlega árás á börn um allan heim. 

Þeir laugu, ásökuðu fórnarlömb sín og sögðu fórnarlömb þar sem slæmt var. Allir Þeir laugu, ásökuðu fórnarlömb sín og sögðu fórnarlömb þar sem slæmt var. Allir 

kristilegir bræður fyrirgefðu hver öðrum, vernduðu hvor annan, skemmdu sig fyrir 

lögreglu og dómsvaldi. Kynferðislegur rándýr kristinna bræðra flutti sig um set og leitaði 

nýrra veiðisvæða til að ógna börnum. Þeir voru kaþólikkar (móðgandinýrra veiðisvæða til að ógna börnum. Þeir voru kaþólikkar (móðgandi

1 GUÐ) óskeikull. Þeir fengu vernd gegn kaþólskum prestum1 GUÐ) óskeikull. Þeir fengu vernd gegn kaþólskum prestum1 GUÐ) óskeikull. Þeir fengu vernd gegn kaþólskum prestum

(Prestur páfa) sem leiðbeindi lögreglu, dómsvaldi, stjórnmálamönnum sem eru kaþólikkar að (Prestur páfa) sem leiðbeindi lögreglu, dómsvaldi, stjórnmálamönnum sem eru kaþólikkar að 

hunsa fórnarlömb. Kaþólskir prestar, kaþólskir lögreglumenn, kaþólskt dómsvald og kaþólskir 

stjórnmálamenn störfuðu sem kartell illsku. Vernd ofbeldi gegn börnum og fórnarlömbum 

fórnarlamba. Kaþólska kirkjan er heimsins stærsta samtök um ofbeldi gegn börnum. Stærsti 

Evil Anti 1 GUÐ skipulag. Evil Anti 1 GUÐ skipulag. Evil Anti 1 GUÐ skipulag. 

Ábyrgð kristinna bræðra

Aldrei í mannkynssögunni hefur verið framin 

svo stöðug, rándýr, ill kynferðisleg árás á börn 

um allan heim. Sérhver foreldri á jörðinni um allan heim. Sérhver foreldri á jörðinni 

hefur siðferðilega skyldu til að krefjast 

ríkisstjórnar sinnar, að elta hvern kristinn 

bróður, kaþólskan sem verndaði þá, sækja til 

saka FRÖKEN R7saka FRÖKEN R7saka FRÖKEN R7

Allt sem kristnu bræðurnir eiga er gert upptækt (þ.mt persónuleg atriði) án bóta. Sérhver Allt sem kristnu bræðurnir eiga er gert upptækt (þ.mt persónuleg atriði) án bóta. Sérhver Allt sem kristnu bræðurnir eiga er gert upptækt (þ.mt persónuleg atriði) án bóta. Sérhver Allt sem kristnu bræðurnir eiga er gert upptækt (þ.mt persónuleg atriði) án bóta. Sérhver 

bygging, sem kristnu bræðurnir nota, er vondur staður. Þessir staðir eru rifnir, bygging, sem kristnu bræðurnir nota, er vondur staður. Þessir staðir eru rifnir, 

endurunnnir, endurbyggðir sem Endurhæfingarefni. Öllum minningum um kristna 

bræður er eytt.

'Írsk skammar'

Írskir foreldrar, írskt samfélag, írsk lögregla, írskt dómsvald, írskir stjórnmálamenn hafa 

öll brugðist írskum börnum og börnum um allan heim. Láttu Íra vita (ekki ofbeldisfullt) hversu öll brugðist írskum börnum og börnum um allan heim. Láttu Íra vita (ekki ofbeldisfullt) hversu öll brugðist írskum börnum og börnum um allan heim. Láttu Íra vita (ekki ofbeldisfullt) hversu öll brugðist írskum börnum og börnum um allan heim. Láttu Íra vita (ekki ofbeldisfullt) hversu 

vonsvikinn þú ert vegna skorts þeirra á samúð, réttlæti og samvisku. Írar vegna þeirravonsvikinn þú ert vegna skorts þeirra á samúð, réttlæti og samvisku. Írar vegna þeirra
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óábyrgt siðlaust glæpsamlegt athæfi er ekki ásættanlegt að vera starfandi hvar sem er í 

heiminum sem lögregla, dómskerfi, í menntun eða kosinn í hvaða pólitíska embætti. 

'Kaþólsk skömm'

Kaþólikkar tóku upp kennsluaðferðina „Írska barnið sem hryðjuverkandi“ með því að nota það í 

kaþólskri menntun, sem Vatíkanið studdi og kynnti.

Kaþólikkar gerðu samsæri um að fela og hjálpa kaþólskum ofbeldismönnum barna að flýja. 

Galdraðir, lagðir í einelti, eyðilögðu sönnunargögn, ógnuðu fórnarlömbum öllu þessu til að vernda 

ofbeldismenn kaþólskra barna. Kaþólska lögreglan, dómsvaldið og stjórnmálamenn tóku þátt í ofbeldismenn kaþólskra barna. Kaþólska lögreglan, dómsvaldið og stjórnmálamenn tóku þátt í 

þessari glæpsamlegu hegðun með því að saksækja ekki, hylja, eyðileggja sönnunargögn ... Þessi 

hegðun gerir kaþólsku kirkjuna að stærstu glæpasamtökum. Enduðu þessu illu, SHUN SHAME 

lögsókn.

Kaþólikkar sem leyfa kirkjunni sinni að stofna og reka stærsta 

barnamisnotkunarsamtök mannkynssögunnar gera kaþólikka mestu ógnina við börn 

heimsins. SHAME á kaþólikka.heimsins. SHAME á kaþólikka.

Að gera kaþólikka óhæfa foreldra.

Ríkisstjórn sem heimilar kaþólska menntun. Eins Catholic Education biður misnota 

kennara þeirra að segja. Þeir gefa þeim góða tilvísun og senda þá til 

almenningsfræðslu á öðrum stað. Ríkisstjórn sem tekur fjármuni og fjármuni frá almenningsfræðslu á öðrum stað. Ríkisstjórn sem tekur fjármuni og fjármuni frá 

opinberum skólum til að veita kaþólskri menntun brestur í umönnunarskyldu þeirra 

barna sem þeim er ætlað að vernda. Ríkisstjórn sem bregst börnum er óásættanleg, barna sem þeim er ætlað að vernda. Ríkisstjórn sem bregst börnum er óásættanleg, 

skipt út, saksókn, FRÖKEN R7skipt út, saksókn, FRÖKEN R7skipt út, saksókn, FRÖKEN R7

Kaþólskir foreldrar, samfélag, lögregla, dómsvald, stjórnmálamenn hafa öll brugðist 

kaþólskum börnum. Láttu kaþólska vita (ekki ofbeldisfullt) hve þú ert vonsvikinn vegna kaþólskum börnum. Láttu kaþólska vita (ekki ofbeldisfullt) hve þú ert vonsvikinn vegna kaþólskum börnum. Láttu kaþólska vita (ekki ofbeldisfullt) hve þú ert vonsvikinn vegna kaþólskum börnum. Láttu kaþólska vita (ekki ofbeldisfullt) hve þú ert vonsvikinn vegna 

skorts á siðferði, samkennd, ....

Kaþólikkar vegna ábyrgðarlegrar ósiðlegrar glæpsamlegrar hegðunar sinnar er ekki ásættanlegt 

að þeir séu starfandi hvar sem er í heiminum sem lögregla, dómskerfi, í menntun eða kosnir í 

hvaða pólitíska embætti.

„Hvernig kaþólskir prestar ( Páfi til prests) Móðgun 1GOD '„Hvernig kaþólskir prestar ( Páfi til prests) Móðgun 1GOD '„Hvernig kaþólskir prestar ( Páfi til prests) Móðgun 1GOD '„Hvernig kaþólskir prestar ( Páfi til prests) Móðgun 1GOD '„Hvernig kaþólskir prestar ( Páfi til prests) Móðgun 1GOD '

Kaþólska kirkjan eru stærstu Anti-SHE samtökin. 1 GUÐKaþólska kirkjan eru stærstu Anti-SHE samtökin. 1 GUÐ

að vera bæði HANN og HÚN hannaði HANN og HANN til að vera öðruvísi en
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jafnir. Að vilja að HANN og hún lifi og starfi sem hluti af jöfnu teymi með mismunandi jafnir. Að vilja að HANN og hún lifi og starfi sem hluti af jöfnu teymi með mismunandi 

rúllum.

Kaþólikkar byrja viku með hvíldardegi (Sunnudagur) vera með fimm daga vinnuviku og 1 dags Kaþólikkar byrja viku með hvíldardegi (Sunnudagur) vera með fimm daga vinnuviku og 1 dags Kaþólikkar byrja viku með hvíldardegi (Sunnudagur) vera með fimm daga vinnuviku og 1 dags 

verslun. 1 GUÐ er með 6 daga vinnuviku á 7. degi skemmtilegs dags. Móðir kaþólikka 1GOD með verslun. 1 GUÐ er með 6 daga vinnuviku á 7. degi skemmtilegs dags. Móðir kaþólikka 1GOD með verslun. 1 GUÐ er með 6 daga vinnuviku á 7. degi skemmtilegs dags. Móðir kaþólikka 1GOD með verslun. 1 GUÐ er með 6 daga vinnuviku á 7. degi skemmtilegs dags. Móðir kaþólikka 1GOD með verslun. 1 GUÐ er með 6 daga vinnuviku á 7. degi skemmtilegs dags. Móðir kaþólikka 1GOD með verslun. 1 GUÐ er með 6 daga vinnuviku á 7. degi skemmtilegs dags. Móðir kaþólikka 1GOD með 

því að byrja vikuna með hvíldardegi.

Kaþólikkar eru á móti mökun (selibacy) margfalda stofna fjölskyldu. 1 GUÐ vill að hann Kaþólikkar eru á móti mökun (selibacy) margfalda stofna fjölskyldu. 1 GUÐ vill að hann Kaþólikkar eru á móti mökun (selibacy) margfalda stofna fjölskyldu. 1 GUÐ vill að hann Kaþólikkar eru á móti mökun (selibacy) margfalda stofna fjölskyldu. 1 GUÐ vill að hann Kaþólikkar eru á móti mökun (selibacy) margfalda stofna fjölskyldu. 1 GUÐ vill að hann 

og hún geri samning um „heilaga hjónaband“.

Félagi, margfaldaðu, stofnaðu fjölskyldu. Selibacy er synd! Andstæðingur 1 GUÐ!Félagi, margfaldaðu, stofnaðu fjölskyldu. Selibacy er synd! Andstæðingur 1 GUÐ!

N Athugið! Heilög hjónaband, að stofna fjölskyldu er ekki ásættanlegt fyrir N Athugið! Heilög hjónaband, að stofna fjölskyldu er ekki ásættanlegt fyrir N Athugið! Heilög hjónaband, að stofna fjölskyldu er ekki ásættanlegt fyrir 

kynferðislega fötlun (Barnalæknir, ruglað kyn, sama kyn) hrjáður. Kaþólikkar fórna kynferðislega fötlun (Barnalæknir, ruglað kyn, sama kyn) hrjáður. Kaþólikkar fórna kynferðislega fötlun (Barnalæknir, ruglað kyn, sama kyn) hrjáður. Kaþólikkar fórna 

borða líkama og drekka blóð.

Líkamanum er skipt út fyrir brauð og blóði er skipt út fyrir áfengi. 

Kaþólikkar eru aðalorsök áfengisfíknar og drykkjar á 

unglingastigi. 1 GUÐ vill hvorki fórnir né áfengi.unglingastigi. 1 GUÐ vill hvorki fórnir né áfengi.unglingastigi. 1 GUÐ vill hvorki fórnir né áfengi.

„Kaþólskir foreldrar“

Kaþólskir foreldrar hafa og verið blekktir, villdir og sviknir af kaþólskum prestum (Prestur Kaþólskir foreldrar hafa og verið blekktir, villdir og sviknir af kaþólskum prestum (Prestur 

páfa) . Kaþólskir prestar eftir hönnun eru andvígir fjölskyldu (hjónaband, börn) . Að gera páfa) . Kaþólskir prestar eftir hönnun eru andvígir fjölskyldu (hjónaband, börn) . Að gera páfa) . Kaþólskir prestar eftir hönnun eru andvígir fjölskyldu (hjónaband, börn) . Að gera páfa) . Kaþólskir prestar eftir hönnun eru andvígir fjölskyldu (hjónaband, börn) . Að gera páfa) . Kaþólskir prestar eftir hönnun eru andvígir fjölskyldu (hjónaband, börn) . Að gera páfa) . Kaþólskir prestar eftir hönnun eru andvígir fjölskyldu (hjónaband, börn) . Að gera 

þau óhæf til að veita hjúskapar eða foreldra ráð og leiðbeiningar. Að gera þá einnig 

óhentuga til að kenna eða vera með börnum, unglingum, .. Vegna þess að kaþólskir óhentuga til að kenna eða vera með börnum, unglingum, .. Vegna þess að kaþólskir 

prestar trúa á kaþólskan óskeikulleika blekkja þeir og blekkja foreldra um siðleysi þeirra, 

svívirðingu og afbrot. 

Siðferðilegir, umhyggjusamir foreldrar ættu að yfirgefa kaþólsku menntunina og kaþólsku 

kirkjuna vegna öryggis barna sinna. Þessum foreldrum verður fagnað af „forráðamanni kirkjuna vegna öryggis barna sinna. Þessum foreldrum verður fagnað af „forráðamanni 

forráðamanna“. Þessi velkomin eiga ekki við um kristna bræður né kaþólska presta (Prestur forráðamanna“. Þessi velkomin eiga ekki við um kristna bræður né kaþólska presta (Prestur forráðamanna“. Þessi velkomin eiga ekki við um kristna bræður né kaþólska presta (Prestur 

páfa) .páfa) .

1 GUÐ 1 TRÚ 1 kirkja Forráðamenn alheimsins standa vörð um 1 GUÐ 1 TRÚ 1 kirkja Forráðamenn alheimsins standa vörð um 1 GUÐ 1 TRÚ 1 kirkja Forráðamenn alheimsins standa vörð um 

að HE og hún séu jöfn en ólík. Hann og hún gera samning um að HE og hún séu jöfn en ólík. Hann og hún gera samning um 

„heilaga hjónaband“, eiga börn að stofna fjölskyldu. Foreldrar, „heilaga hjónaband“, eiga börn að stofna fjölskyldu. Foreldrar, 

börn, sjúkraliðar og kennarar taka þátt í ókeypis 

samfélagsfræðslu og ókeypis heilsugæslu (SmeC, PHeC) .samfélagsfræðslu og ókeypis heilsugæslu (SmeC, PHeC) .samfélagsfræðslu og ókeypis heilsugæslu (SmeC, PHeC) .
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Forráðamenn alheimsins eru framtíðin, kunngjum við

1 GUÐ 's nýjustu skilaboðin, ' Löggjafarmálaráðherra '.1 GUÐ 's nýjustu skilaboðin, ' Löggjafarmálaráðherra '.1 GUÐ 's nýjustu skilaboðin, ' Löggjafarmálaráðherra '.1 GUÐ 's nýjustu skilaboðin, ' Löggjafarmálaráðherra '.1 GUÐ 's nýjustu skilaboðin, ' Löggjafarmálaráðherra '.

Börn eru framtíð okkar

Börn eru ódauðleika okkar

Börn eiga skilið að vera meðhöndluð,

verndað og elskað

Endir


